

Bennedsen Holding ApS
Strandbygade 71, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 27 74 73 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/2-16



Bo Bennedsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bennedsen Holding ApS Strandbygade 71 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 27 74 73 29
	Stiftet: 19. maj 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Bennedsen, Kløvholmparken 16, 6710 Esbjerg V
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Bo Bennedsen Ribe ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af anparter i Bo Bennedsen Ribe ApS samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.509 mod -26.395 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.719 mod 617.704 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-22.509	-26.395
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	101.488	640.170
Andre finansielle indtægter	85.477	55.613
1 Andre finansielle omkostninger	-48.030	-56.742
Resultat før skat	116.426	612.646
2 Skat af årets resultat	-3.707	5.058
Årets resultat	112.719	617.704
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	160.000
Overføres til overført resultat	0	457.704
Disponeret fra overført resultat	-137.281	0
Disponeret i alt	112.719	617.704

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		2.110.040	2.208.552
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		3.103.839	2.776.534
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.213.879</u>	<u>4.985.086</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.213.879</u>	<u>4.985.086</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000	200.000
5 Tilgodehavende selskabsskat		152.405	213.859
Periodeafgrænsningsposter		620	946
Tilgodehavender i alt		<u>353.025</u>	<u>414.805</u>
Likvide beholdninger		<u>115.517</u>	<u>629.296</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>468.542</u>	<u>1.044.101</u>
Aktiver i alt		<u>5.682.421</u>	<u>6.029.187</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	4.115.176	4.252.457
	Egenkapital i alt	4.240.176	4.377.457
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	791.780	929.565
8	Anden gæld	400.465	562.165
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	160.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.442.245	1.651.730
	Gældsforpligtelser i alt	1.442.245	1.651.730
	Passiver i alt	5.682.421	6.029.187

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Andre finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	30.530	27.240	
Andre renteomkostninger	17.500	29.502	
	<u>48.030</u>	<u>56.742</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat moder	3.243	-6.762	
Regulering af tidligere års skat	464	1.704	
	<u>3.707</u>	<u>-5.058</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	4.004.000	4.004.000	
Kostpris ultimo	<u>4.004.000</u>	<u>4.004.000</u>	
Opskrivninger primo	-310.566	-750.736	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	101.488	640.170	
Udbytte	-200.000	-200.000	
Opskrivninger ultimo	<u>-409.078</u>	<u>-310.566</u>	
Afskrivninger på goodwill primo	-1.484.882	-1.484.882	
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-1.484.882</u>	<u>-1.484.882</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.110.040</u>	<u>2.208.552</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bo Bennedsen Ribe ApS, Esbjerg	100 %	2.110.440	101.488

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.941.605	3.416.597
Tilgang i årets løb	363.767	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-474.992</u>
Kostpris ultimo	<u>3.305.372</u>	<u>2.941.605</u>
Opskrivninger primo	-165.071	-45.413
Årets opskrivninger	<u>-36.462</u>	<u>-119.658</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-201.533</u>	<u>-165.071</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.103.839</u>	<u>2.776.534</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	213.859	24.585
Regulering af tidligere års skat	668	-1.704
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-212.430</u>	<u>-22.881</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	2.097	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-3.243	6.762
Betalt acontoskat for indeværende år	140.000	205.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>13.551</u>	<u>2.097</u>
	<u>152.405</u>	<u>213.859</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen: Ingen		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.252.457	3.794.753
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-137.281</u>	<u>457.704</u>
	<u>4.115.176</u>	<u>4.252.457</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	384.465	540.165
Skyldige omkostninger	16.000	22.000
	<u>400.465</u>	<u>562.165</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bo Bennedsen, Kløvholmparken 16, 6710 Esbjerg V